با این مباحث قابل توجه است:
» ...در توضیح پانوشــت 66 و 67 باید یادآور شد که نظر شیعه دربارۀ

تاریخ و چگونگیِ گردآوردنِ قرآن، در کتاب فصل الخطاب في تحریف
الکتاب حاج میرزا حســین نوري صاحب مستدرک الوسائل مشخص
گردیده اســت . این کتاب در 1292 هـــ 1875 م تألیف و در 1298
هـ - 1881 م در 374 ص. چاپ شــده ، ومورد إعتراض برخي ســنّی
مآبان قرار گرفت که تحت تأثیر اندیشه هاي إتحاد إسلامِ سید جمال

أسدآبادیِ افغانی شده قرار داشتند.
پس کتابي بنام کشــف الارتیاب بر ضد آن نگاشــته شــد)ذ 18 : 9(
وحاجي نوري ردي بر این کتاب نگاشــت )ذ 10 : 220 و 16 : 231(
...